
Uchwała nr 79/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.04.2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu nr 58/2019 z dnia 27.06.2019 r. ze zm. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Statucie Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 58/2019  

z dnia 27.06.2019 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z późniejszymi zmianami, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„ 1. Rektor powołuje 6 prorektorów:  

1) Prorektora ds. Kształcenia, 

2) Prorektora ds. Szpitali Klinicznych i Kształcenia Podyplomowego, 

3) Prorektora ds. Nauki i Ewaluacji, 

4) Prorektora ds. Rozwoju i Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym, 

5) Prorektora ds. Medycyny Cyfrowej i Badań Klinicznych, 

6) Prorektora ds. Medycyny Prewencyjnej i Otwartej Nauki.” 

2) § 48 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Rektor na wniosek Dziekana Kolegium powołuje Prodziekanów Kolegium, w tym:  

a) w Kolegium Nauk Medycznych do czterech Prodziekanów,  

b) w Kolegium Nauk Farmaceutycznych do dwóch Prodziekanów,  

c) w Kolegium Nauk o Zdrowiu do dwóch Prodziekanów.” 

3) w § 50 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rektor, na wniosek Dziekana Wydziału, powołuje do pięciu Prodziekanów Wydziału.” 

§ 2 

Mając na uwadze powyższą zmianę, wprowadza się tekst jednolity Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


